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BR.0012.3.4.2025 

 

 

P R O T O K Ó Ł NR 13 / 25 

 

z posiedzenia Komisji Zdrowia i Pomocy Społecznej 

 

w dniu 15 kwietnia 2025 roku. 

 

 
Obecni: 

 

Członkowie Komisji zgodnie z załączoną do protokołu listą obecności. 

 

Spoza grona Komisji w posiedzeniu uczestniczyli:  

 

Naczelnik Wydziału Zdrowia i Spraw Społecznych Bogusława Seweryn, Dyrektor 

Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Zawierciu − Bożena Gwizdek, i inni zgodnie  

z załączoną do protokołu listą obecności. 

 

Porządek posiedzenia: 

1. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji. 

2. Informacja na temat skarg składanych na działalność Szpitala Powiatowego w Zawierciu  

w 2024 roku z uwzględnieniem zakresu skarg jak i sposobu ich załatwienia. 

3. Sprawy bieżące. 
 

Posiedzenie otworzył Przewodniczący Komisji Zdrowia i Pomocy Społecznej Zbigniew 

Rok. Na podstawie listy obecności stwierdził dostateczną liczbę członków Komisji do 

podejmowania prawomocnych uchwał i wniosków. Powitał wszystkich biorących udział  

w posiedzeniu, dziękując im za przybycie.  

 

 

Ad.1.) 

 

Wobec braku uwag ze strony radnych protokół Nr 12 / 24 z dnia 18 marca 2025 roku 

w wyniku przeprowadzonego głosowania został przyjęty jednogłośnie, czyli przy 7 głosach. 

„za”.  

 

Ad.2.) 

 

Członkowie Komisji przyjęli informacje na temat skarg składanych na działalność Szpitala 

Powiatowego w Zawierciu w 2024 roku z uwzględnieniem zakresu skarg jak i sposobu ich 

załatwienia przedłożoną przez dyrekcje Szpitala Powiatowego w Zawierciu. Powyższa 

informacja stanowi załącznik nr 1 do protokołu.  
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Ad.3.) 

 

Nikt nie zabrał głosu w tym punkcie porządku posiedzenia. 

 
 

Na tym Przewodniczący Komisji zamknął posiedzenie. 

 

 
 

Protokół sporządziła                 Przewodniczący Komisji 

                                                                             Zdrowia i Pomocy Społecznej 

 

     Kamila Staśko                                                                        Zbigniew Rok 


